ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  02.11.2020г.                                              № 55
 Об отмене постановления   от 20.06.2012 года №  22

 «Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Красноярского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги

«Предоставление информации о проведении физкультурно-оздоровительных

и спортивных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  Постановление администрации Красноярского сельского поселения  от 20.06.2012 года №  22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» считать утратившим силу.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Красноярского сельского поселения                            Н.В.Кравченко